
平成 15年 11 月 21 日 

保護者各位 

                    館山市立神余小学校 

                        校 長  川 名  勝  

                        ＰＴＡ会長 宇 山 弘道 

 

ＰＴＡ忘年会開催のお知らせ 
 

向寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動へのご理解、ご協力をいただき誠にありが

とうございます。 

さて、恒例となっておりますＰＴＡ忘年会を、下記のとおり計画しました。年末をひか

えご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 記 

 

☆ 日  時  平成１５年１２月５日（金） 午後 6時 30 分より 

 

☆ 会  場  『多津味』 ℡２９－１６４５ 館山市香 

 

☆ 会  費  男性 6000 円 女性 5000 円 

 

☆ そ の 他  送迎バスが、午後 6時に下神余のバス停を出発して各バス停を回り 

ます。 

        参加される方は、下記の申込書を 12月１日(月)までに学校に提出し 

てください。 

 

  

 

 

 

参 加 申 込 書 
 

12 月５日(金)のＰＴＡ忘年会に参加します 
 

 参加者氏名 

 

 

 

 乗車バス停 

 

                 直接、会場へ行きます。 

キリトリ 


